[image: image5.png]

Администрация муниципального образования Красноозерное сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район
Ленинградской области
РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 25 марта 2022 года                     № 15-р
Об утверждении состава комиссии по соблюдению требований
к
служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию
конфликта интересов администрации муниципального образования Красноозерное сельское поселение
   В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 01 июля 2010 года № 821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных [image: image2.jpg]

государственных гражданских служащих Российской Федерации и урегулированию конфликта интересов», Указом Президента РФ от 08.03.2015г. № 120 «О некоторых вопросах противодействия коррупции», Федеральным законом от 25 декабря 2008 г. № 273-ФЗ ”О противодействии коррупции“ (с изменениями и дополнениями), Федеральным законом от 02 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации» (с изменениями и дополнениями), с областным законом от 11.03.2008 года № 14-03 «О правовом регулировании муниципальной службы в Ленинградской области» (с изменениями и дополнениями), в целях урегулирования вопросов по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов, администрация муниципального образования Красноозерное сельское поселение:[image: image3.jpg]

1. Утвердить Состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов администрации [image: image4.jpg]

муниципального образования Красноозерное сельское поселение (приложение 1).
2. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его принятия.

Глава администрации                                                      А.В. Рыбак
Исп.: Е.А. Максимова, 8(81379)67-516

                  Разослано: дело-2, прокуратура-
Приложение 1 к распоряжению администрации МО Красноозерное сельское поселение от  25.03.2022 года № 15-р
   Состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов администрации муниципального образования Красноозерное сельское поселение
	Председатель комиссии

Копецкий Андрей Владимирович

–   заместитель   главы администрации

муниципального образования

Красноозерное сельское поселение

	Заместитель

председателя комиссии

Смирнова Нина Геннадьевна

–     начальник сектора экономики и финансов администрации   муниципального образования

Красноозерное сельское поселение

	Секретарь комиссии

Максимова Елена Анатольевна

–     ведущий специалист администрации муниципального образования

Красноозерное сельское поселение

Члены комиссии :

	Зайков Андрей Николаевич

	–   председатель постоянной комиссии по местному самоуправлению, законности, правопорядку и социальным вопросам Совета депутатов муниципального образования Красноозерное сельское поселение

 Чихачева Марина Константиновна

–   директор Красноозерненской основной общеобразовательной школы, депутат Совета депутатов муниципального образования Красноозерное сельское поселение

	-представитель научных организаций и образовательных учреждений среднего, высшего и дополнительного профессионального образования, деятельность которых связана с муниципальной службой ( по согласованию)

[image: image1]